PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2019.

A Prefeitura de Luís Eduardo Magalhães torna público que realizará o

CREDENCIAMENTO Nº 004/2019, objetivando o Credenciamento para aquisição de

urnas funerárias, preparação do corpo, pompas fúnebres e translado. A entrega de

documentações será a partir do dia 11 de Dezembro de 2019, às 10:00 as 17:00 horas

(horário local), Setor de Licitações e Contratos, situado à Rua José Ramos de Anchieta,

nº 225, Bairro Jardim Primavera, Luís Eduardo Magalhães/BA. O Edital estará

disponível no seguinte site:

http://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/licitacoes/. Quaisquer

informações disponíveis através do e-mail: cpl.licitacao@pmlem.ba.gov.br ou pelo

telefone (77) 3628-9051. Luís Eduardo Magalhães – BA, 03 de Dezembro de 2019.

Jimmy Vance Bezerra Campos – Presidente da CPL.

http://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/licitacoes/
mailto:cpl.licitacao@pmlem.ba.gov.br